DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 23 DE MARÇO DE 2023 EDIÇÃO N° 653

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 653 - Ventania, 23 de março de 2023
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
30/2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 7/2023, cujo a presente licitação tem por objeto a realização de Registro de Preços, visando registrar o
maior percentual de desconto ofertado sobre os preços, para futura e eventual aquisição de materiais de construção, com a aplicação do maior percentual de
desconto ofertado sobre os preços da tabela SINAPI (Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil). Observado o Termo de
Referência anexo ao presente Edital., conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica a proponente declarada vencedora do lote
licitado, conforme o quadro abaixo:
VOVO ANTONIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Lote Item Produto/Serviço Valor Previsto para gastos com as

aquisições R$
Percentual de desconto

ofertado %
1 1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS

Materiais para manutenção geral (HIDRÁULICA)
Materiais para manutenção geral (PINTURA)
Materiais para manutenção geral (MATERIAL ESTRUTURAL)
Materiais para manutenção geral (ELETRICO E ELETRONICO)
Materiais para manutenção geral (ACABEAMENTO INTERNO E EXTERNO)
Materiais para manutenção geral (FERRAMENTAL)
Materiais para manutenção geral (MATERIAL PAISAGISTICO)
Materiais para manutenção geral (MADEIRAS)
Materiais para manutenção geral (METALURGIA E FUNILARIA)
Materiais para manutenção geral (FERRAGEM)
Materiais para manutenção geral (COBERTURA)
Materiais para manutenção geral (ARTEFATOS DE CONCRETO)

1.200.000,00 10,00%

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 23 de março de 2023.
Jean Carlos da Silva

Pregoeiro
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 8/2023
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo de licitação n°
35/2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 8/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços de acolhimento institucional
para adultos com deficiência e/ou transtornos mentais, em situação de dependência, que não dispõem de condições de auto sustentabilidade e com vínculos
familiares fragilizados ou rompidos., conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica a proponente declarada vencedora do lote
licitado, conforme o quadro abaixo:
CLINICA DE REPOUSO FERNANDES EIRELI
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS DE CLINICA DE REPOUSO COM ESPECIALIDADES.   prestação de serv. MESES 12,00 5.347,00 64.164,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 64.164,00

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos vinte e três dias de março de 2023.
Jean Carlos da Silva

Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2023-03-23T17:12:16-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA